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Nr sprawy 37/2024/TP          Bydgoszcz, dnia 25.09.2024 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

DOSTAWY RĘKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH I CHIRURGICZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. – dalej „ustawa Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 
dotyczy części nr 2 pozycja nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego: Rękawice chirurgiczne – chirurgia 
ogólna:  

• powierzchnia gładka z wykończeniem z mikro teksturą  

• grubość typowa na palcu 0,22mm+/- 0,02mm grubość typowa na dłoni 0,20mm+/- 0,02mm 
grubość typowa na mankiecie  0,20mm+/- 0,02mm  

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy części nr 2 pozycja nr 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego: Rękawice chirurgiczne do 
mikrochirurgii  

• grubości typowej 0,20mm+/- 0,02mm grubość typowa na dłoni 0,18mm+/- 0,02mm grubość 
typowa na mankiecie  0,16mm+/- 0,02mm  długość typowa 290mm 

• powierzchnia gładka z wykończeniem z mikro teksturą  
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy części nr 2 pozycja nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego: Rękawice chirurgiczne, neoprenowe 
bez pudrowe  

• grubość rękawicy (typowa) 0,19+/-0,02mm na palcu 0,18mm+/-0,02 na dłoni , 0,15mm+/-0,02 na 
mankiecie  

• zewnętrzna powierzchnia gładka z wykończeniem z mikro teksturą  
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4  
Dotyczy części nr 2 pozycja nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego: Rękawice chirurgiczno-ortopedyczne  

• wytrzymałość na rozdarcie przed starzeniem (typowa siła przy rozdarciu) min. 27N , wytrzymałość 
na rozdarcie po starzeniu (typowa siła przy rozdarciu) min. 21N.  

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5  
Dotyczy części nr 3 pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o typowej grubości 0,185 mm na palcu, 0,175 mm na dłoni, 0,16 mm 
na mankiecie. Długość (minimalna) 295 mm. Wytrzymałość na rozdarcie przed starzeniem 13,1 N, 
Wytrzymałość na rozdarcie po starzeniu 15,5 N.  Wydłużenie przy rozdarciu przed starzeniem 940 %, po 
starzeniu 865 % (wartości średnie). 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6  
dotyczy Części 1 poz. 1,  
Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na zaoferowanie:  

a) rękawice diagnostyczne niejałowe, nitrylowe, gładkie z dodatkową teksturą na końcach 
palców, bezpudrowe wewnętrznie chlorowane ( bez warstwy polimerowej). Proces 
chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia z powierzchni rękawic resztkowych 
substancji chemicznych użytych w procesie produkcji. Rękawice chlorowane są „czystsze” i 
wywołują mniej podrażnień skórnych. Proces polimeryzacji rękawic stosuje przy mniejszej 
liczba procesów płukania, czyli oczyszczania rękawic z zawartości substancji resztkowych. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rękawice bez warstwy polimerowej. 
 

b) rękawice, spełniające wymogi Zamawiającego w zakresie odporności na przenikanie alkoholi 
stosowanych dezynfekcji oraz leków cytostatycznych, natomiast bez wskazywania listy 
substancji na opakowaniu. Informacja dotycząca wszystkich substancji dostępna jest za 
pośrednictwem zamieszczonego na opakowaniu QR kodu. Dodatkowo odporność rękawic 
na wymagane substancje zostanie potwierdzona wynikami z badań z jednostki niezależnej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza informacje dotyczące wszystkich substancji (tj. odporność 
na alkohole, substancje chemiczne, cytostatyki) ,które są dostępne za pośrednictwem 
zamieszczonego na opakowaniu QR kodu.  

 
Pytanie nr 7  
SWZ rozdz. VII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, punkt 1.2) dla części 1 
zamówienia 1) 
Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie spełnienia normy ASTM F1671 przedstawienie raportu  
z badań wykonanych w niezależnym laboratorium? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza przedstawienie raportu z badań wykonanych  

w niezależnym laboratorium. 
 
Pytanie nr 8 
SWZ rozdz. VII Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, punkt 1.2) dla części 1 
zamówienia 2) 
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Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie przenikalności substancji chemicznych, wirusów oraz 
minimum 6 leków cytostatycznych przedstawienie raportów z badań wykonanych w niezależnym 
laboratorium? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza na potwierdzenie przenikalności substancji 

chemicznych, wirusów oraz minimum 6 leków cytostatycznych przedstawienie 
raportów z badań wykonanych w niezależnym laboratorium. 

 
Pytanie nr 9 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z EN ISO 21420 z oznaczeniem na opakowaniu - słownym: 
zgodne z EN ISO 21420? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza  rękawice zgodne z EN ISO 21420 z oznaczeniem na 

opakowaniu - słownym: zgodne z EN ISO 21420 
 
Pytanie nr 11 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie minimum dwóch alkoholi stosowanych  
w środkach dezynfekcyjnych - jeden o zawartości 70% na poziomie 2, a drugi o zawartości 10% na 
poziomie 6? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rękawice odporne na przenikanie minimum dwóch 

alkoholi stosowanych w środkach dezynfekcyjnych - jeden o zawartości 70% na 
poziomie 2, a drugi o zawartości 10% na poziomie 6. 

 
Pytanie nr 12 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia na opakowaniu odporności na alkohole? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu umieszczania na opakowaniu informacji  

o odporności na alkohole.  (Zmiana treści w Formularzu cenowym - załącznik nr 2.1 
do SWZ) 

 
Pytanie nr 13 
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane i wewnętrznie chlorowane? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rękawice obustronnie polimerowane i wewnętrznie 

chlorowane. 
 
_________________________________________________________________________________ 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  i  ust 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany: 

1) Rozdział XVIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1: 

„1.Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 29.10.2024 r. od ostatecznego terminu składania 

ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 



 

 
 

Strona 4 z 4 

 

2) Rozdział XIX MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt. 2: 

„2. Termin składania ofert w postępowaniu do dnia 30.09.2024 r. do godziny 9:00”  

 

3) Rozdział XX OTWARCIE OFERT pkt. 2: 

„2. Termin otwarcia ofert: 30.09.2024 r. godzina 9:15.” 

 

4) Treści w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2.1 do SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia zmian, załącza „ZAMIENNY” Formularz cenowy  

z dnia 25.09.2024. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia 
ofert do dnia: 30.09.2024 r. 
godz. 09:00 – składanie ofert  
godz. 09:15 – otwarcie ofert. 
 
W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.  

 
Niniejsze pismo stanowi integralną część: 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 
2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00503138/01 z dnia 17.09.2024 r. 
3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00514871/01 z dnia 25.09.2024 r. 

 
 
 

 

 

 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

ZAMIENNY Formularz cenowy – załącznik nr 2.1 do SWZ z dnia 25.09.2024 r. 

 
 
 
sprawę prowadzi: Magdalena Błaszek 
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl  
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